
 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

  

Naručitelj: JAVNA USTANOVA „PARK PRIRODE VELEBIT“ 
 
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja do 31.12.2019.g. 

 

  
  
 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Vrsta 
postupka  

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Naziv 
i OIB 
podu
govar
atelja 

Datum 
sklapanja 

Rok na koji 
je sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos PDV-a Ukupni iznos s 
PDV-om 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni 
iznos s 

PDV-om 

Napomen
a 

IMFBE-

RP1/RP4/1 

Vanjska tehnička 
pomoć za 
provedbu 
aktivnosti unutar 
Radnog paketa 1 i 
4 (Projekt 
„ForBioEnergy“) 

Jednostavna 
nabava  

Ab ovo d.o.o., 
OIB:2567650895 

 12.05.2017. 12.05.2017.
- 
30.06.2019. 

98,500.00 
kn 

24,625.00 
kn 

123,125.00 kn  30.06.2019.. 123,125.
00 kn 

 

IMFBE-RP2 Vanjska tehnička 
pomoć za 
provedbu 
aktivnosti unutar 
Radnog paketa 2 
(Projekt 
„ForBioEnergy“) 

Jednostavna 
nabava 

Driope d.o.o., 
OIB:29268968821 

 27.06.2017. 27.06.2017- 
30.06.2019. 

141,600.00 
kn 

35,400.00 
kn  

177,000.00 kn  30.06.2019. 177,000.
00 kn 

 

IMFBE-

RP3/2 

Izrada integralne 
projektne 
dokumentacije 

(Projekt 
„ForBioEnergy“) 

Jednostavna 
nabava 

Uljanik d.o.o., 
OIB:09247267055 

 31.01.2018. 31.01.2018.
- 
30.06.2019. 

130,000.00 
kn 

32,500.00 
kn 

162,500.00 kn 30.06.2019. 162,500.
00 kn 

 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

JN-6/2018 Usluga izrade 
Geomorfološke i 
geoekološke 
studije rijeke 
Zrmanje 

Jednostavna 
nabava 

Sveučilište u 
Zagrebu, PMF, 
OIB:28163265527 

 20.12.2018. 20.12.2018.
- 
30.11.2020. 

90,000.00 
kn 

22,500.00 
kn 

112,500.00 kn /   

 Korištenje i 
održavanje SPI 
računalnih 
programa 

Jednostavna 
nabava 

LIBUSOFT CICOM 
d.o.o., 
OIB:14506572540 

 06.02.2019. 01.02.2019.
- 

31.12.2019. 

43,824.00 
kn 

10,956.00 
kn 

54,780.00 kn 31.12.2019. 57,655.k
n 

Naplaćene 
i dodatne 
usluge u 
iznosu od 
8,087.50kn 

JN-6/2019 Izrada geološkog 
vodiča Parka 
prirode Velebit 

Jednostavna 
nabava 

Geolog d.o.o., 
OIB:17738253912 

 03.07.2019. 03.07.2019.
- 
30.11.2020. 

120,000.00 
kn 

30,000.00 
kn 

150,000.00 kn /   

JN-4/2019 Izrada pedološke 
karte Parka prirode 
Velebit u mjerilu 
od 1:100 000 u 
tiskanom i 
digitalnom obliku 

Jednostavna 
nabava 

SH TLO, obrt za 
istraživanje tla i 
ostale usluge, 
OIB:22984741712 

 11.09.2019. 11.09.2019.
- 
31.12.2021. 

45,000.00 
kn 

11,250.00 
kn 

56,250.00 kn /   

JN-10/2019 Izrada poslovnog 
plana 
Prezentacijsko 
posjetiteljskog 
centra Podprag 

Jednostavna 
nabava 

UHY 
SAVJETOVANJE 
d.o.o., 
OIB:16139571061 

 23.09.2019. 90 dana od 
sklapanja 
ugovora 

18,000.00 
kn 

4,500.00 kn 22,500.00 kn /   

NABAVA 6 Usluga 
savjetovanja u 
provedbi projekta 
„Centar izvrsnosti 
Cerovačke špilje“ 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
velike 
vrijednosti 

PLAVI PARTNER 
d.o.o., 
OIB:36324723632 

 04.07.2019. Do kraja 
provedbe 
projekta 
(30.12.2020
.) 

780,000.00 
kn 

195,000.00 
kn 

975,000.00 kn /   

NABAVA 51 Usluge 
projektantskog 
nadzora nad 
izgradnjom i 

Pregovarački 
postupak 
bez 

NORMALA d.o.o., 
OIB:12845775735 

 18.06.2019. 30,5 
mjeseci 

653,539.50 
kn 

0,00 653,539.50 kn /   



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

opremanjem 
jedinstvene 
funkcionalno-
tehničke cjeline u 
sklopu projekta 
„Centar izvrsnosti 
Cerovačke špilje“ 

prethodne 
objave 

NABAVA 3 Opremanje 
jedinstvene 
funkcionalno-
tehničke cjeline u 
sklopu projekta 
„Centar izvrsnosti 
Cerovačke špilje“ 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
velike 
vrijednosti 

ČERNELIĆ d.o.o., 
OIB:40174103130 

 03.06.2019. 600 dana od 
sklapanja 
ugovora 

7,985,370.
00 kn 

1,996,342.5
0 kn 

9,981,712.50 
kn 

/   

NABAVA 1 Izvođenje istražnih 
arheoloških radova 
u Donjoj 
Cerovačkoj špilji 

Jednostavna 
nabava 

KADUCEJ d.o.o., 
OIB:56945585899 

 14.03.2019. 5 mjeseci 
od dana 
sklapanja 
ugovora 

474,000.00 
kn 

118,500.00 
kn 

592,500.00 kn 06.09.2019. 592,500.
00 kn 

 

NABAVA 10 Usluge 
specijalističkog 
nadzora:geološko-
geomorfološko-
speleološko-
biospeleološkog 
nadzora 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
velike 
vrijednosti 

Speleološki klub 
„Željezničar“, 
OIB:73333153314
; 
Hrvatski geološki 
institut, 
OIB:43733878539
; 
Sveučilište u 
Zagrebu-PMF, 
OIB:28163265527 

 11.01.2019. 600 dana od 
početka 
pružanja 
usluge 

291,000.00 
kn 

72,750.00 
kn 

363,750.00 kn /   

NABAVA 10  Usluge stručnog 
nadzora nad 
izgradnjom i 
opremanjem 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 

INTERKONZALTIN
G  d.o.o. 

 28.01.2019. 600 dana od 
početka 
pružanja 
usluge 

1,150,000.
00 kn 

287,500.00 
kn 

1,437,500.00 
kn 

/   



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

velike 
vrijednosti 

JN-7/2019 Usluga 
savjetovanja u 
postupcima javne 
nabave 

Jednostavna 
nabava 

EMDA d.o.o  15.03.2019. 15.03.2019.
-
31.12.2019. 

40,000.00 
kn 

10,000.00 
kn 

50,000.00 kn 31.12.2019. 86,750.0
0kn 

Ugovorena 
jedinična 
cijena je 
400kn po 
satu, 
stvarno 
nabavljena 
količina 
usluga 
može biti 
manja ili 
veća od 
predviđen
e 

JN-11/2019 Izrada Idejnog 
projekta 
rekonstrukcije 
Prezentacijsko 
posjetiteljskog 
centra Podprag 

Jednostavna 
nabava 

STO POSTO 
PRIRODNO d.o.o., 
OIB:30404016910 

 19.09.2019. 90 dana od 
sklapanja 
ugovora 

45,000.00 
kn 

11,250.00 
kn 

56,250.00 kn /   

IAAC-4/2019 Izrada Projektno 
tehničke 
dokumentacije za 
provedbu Radnog 
paketa 4, Interreg 
Adrion projekta 
„Adriaticaves“ 

Jednostavna 
nabava 

NORMALA d.o.o., 
OIB:12845775735 

 01.04.2019. 30 dana od 
sklapanja 
ugovora 

69,500.00 
kn 

17,375.00 
kn 

86,875.00 kn 29.4.2019. 86,875.0
0kn 

 

IAAC-5/2019 Obnova šetnice na 
relaciji Cerovačke 
špilje-pećina 
Svetinja“ ,u sklopu 
Interreg Adrion 

Jednostavna 
nabava 

NIKAŠ j.d.o.o. 
OIB:67922532461 

 14.08.2019. 60 radnih 
dana od 
sklapanja 
ugovora 

149,550.00 
kn 

 149,550.00 kn 24.09.2019.  Prijenos 
porezne 
obveze 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

projekta 
„Adriaticaves“ 

NABAVA 2.1 IZGRADNJA 
JEDINSTVENE 
FUNKCIONALNO-
TEHNIČKE 
CJELINE U SKLOPU 
"PROJEKTA 
CENTAR 
IZVRSNOSTI 
CEROVAČKE 
ŠPILJE" - 
Posjetiteljski 
centar, pristupna 
površina, vanjske 
šetnice i uređenje 
špilja 

Otvoreni 
postupak 

ING-GRAD d.o.o. 
OIB:93245284305 

 3.12.2019. 660 dana od 
uvođenja u 
posao 
(17.12.2019
.) 

43,574,632
.58 kn 

10,893,658.
15 kn 

54,468,290.73 
kn 

   

JN-5/2019 Izrada studije 
„Regionalna klima 
Velebitskog 
područja iz 
digitalnih 
klimatoloških 
karata“ 

Jednostavna 
nabava 

Državni 
hidrometeorološk
i zavod 
OIB:74660437164 

 27.12.2019. Do 
31.12.2019. 

15,552.00 
kn 

3,888.00 kn 19,440.00 kn 30.12.2019. 19,440.0
0 kn 

 

 

  
  
 
 

 

 

 

 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

Pregled ugovora sklopljenih na temelju okvirnih sporazuma i njihovog izvršenja do 31.12.2019.g. 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Evidencijsk
i broj 

nabave 

Predmet 
nabave 

Vrsta 
postupka  

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Naziv i OIB 
podugovaratelj

a 

Datum 
sklapanja 

Rok na koji 
je sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos 
PDV-a 

Ukupni 
iznos s 

PDV-om 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni 
iznos s 

PDV-om 

Napomen
a 

11/2017 Nabava usluga 
u pokretnoj 
elektroničkoj 
komunikacijsko
j mreži,-Grupa 
2 

Okvirni 
sporazu
m 

Hrvatski Telekom 
d.d., 
OIB:8179314656
0 

 03.09.2018.
. 

2 godine 75,000.00 
kn 

18,750.0
0 kn 

93,750.00 
kn  

30.09.2020
. 

  

8/2017-A Nabava 
poštanskih 
usluga-Grupa A 

Okvirni 
sporazu
m 

Hrvatska pošta 
d.d., 
OIB:8731181035
6 

 19.02.2018. 25.02.2018.
- 
29.02.2020. 

7,253.00 
kn 

0 kn  7,253.00 
kn  

29.02.2020
. 

  

8/2017-B Nabava 
poštanskih 
usluga-Grupa B 

Okvirni 
sporazu
m 

Hrvatska pošta 
d.d., 
OIB:8731181035
6 

 19.02.2018. 25.02.2018.
- 
29.02.2020. 

1,006.40 
kn 

251.60 
kn 

1,258.00 
kn 

29.02.2020
. 

  

8/2016-I Nabava goriva-
opskrba na 
benzinskim 
postajama za 
grupe 2,3 i 4 

Okvirni 
sporazu
m 

INA d.d., 
OIB:2775956062
5 

 27.04.2017. 01.05.2017.
- 
31.03.2019.   

106,959.6
0 kn 

26,739.9
0 kn 

133,699.5
0 kn 

31.03.2019
. 

140,514.4
6 kn 

 

9/2017-2 Opskrba 
električnom 
energijom 

Okvirni 
sporazu
m 

HEP-Opskrba 
d.o.o., 
OIB:6307333237
9 

 19.01.2018. 01.02.2018.
- 
31.01.2020. 

23,849.05 
kn 

5,962.26 
kn 

29,811.31 
kn 

31.01.2020
. 

  



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

2/2017-11 Nabava 
elektroničke 
komunikacijske 
usluge u 
nepokretnoj 
mreži 

Okvirni 
sporazu
m 

Hrvatski Telekom 
d.d., 
OIB:8179314656
0 

 29.03.2018. 3 godine 53,159.76 
kn 

13,289.9
4 kn 

66,449.70 
kn 

28.03.2021
. 

  

17/2018-7 Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
području grada 
Zagreba, 
gradova Osijek, 
Varaždin, Zadar 
i Rijeka-Grupa 
7. 

Okvirni 
sporazu
m 

INA d.d., 
OIB:2775956062
5 

 01.04.2019. 01.04.2019.
- 
31.03.2022. 

22,902.00 
kn 

5,725.50 
kn 

28,627.50 
kn  

31.03.2022
. 

  

17/2018-9 Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
ostalom 
području RH 
(područje koje 
nije pokriveno 
grupama 7. i 
8.)-Grupa 9. 

Okvirni 
sporazu
m 

INA d.d., 
OIB:2775956062
5 

 01.04.2019 01.04.2019.
- 
31.03.2022. 

241,770.0
0 kn 

60,442.5
0 kn 

302,212.5
0 kn 

31.03.2022   

 

 

 

 

 


